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. MYVLAPS
57 C. Reg. MX FMI 2018 Senerchia (AV)
]
Camp. Regionale FMI 5™ Prova - Senerchia
] -
Minicross 65cc Circuito La Torre 1,216 km
Seconda Manche 17/06/2018 16:00 .
Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:43:10
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(221) Rapuano Alessandro Raul
1 15:45:20.153
2 1:48.825 +0.708 15:47:08.978
3 1:49.136 +1.019 15:48:58.114
4 1:48.117 15:50:46.231
5 1:48.132 +0.015 15:52:34.363
6 1:49.969 +1.852 15:54:24.332
7 1:52.208 +4.091 15:56:16.540
(72) De Luca Andrea
1 15:45:03.578
2 2:04.432 +16.272 15:47:08.010
3 1:49.260 +1.100 15:48:57.270
4 15:50:45.430
5 2:09.255 +21.095 15:52:54.685
6 1:50.663 +2.503 15:54:45.348
7 2:04.184 +16.024 15:56:49.532
(555) Pappadia Antonio
1 15:45:33.322
2 15:47:34.759
3 2:20.336 +18.899 15:49:55.095
4 2:02.929 +1.492 15:51:58.024
5 2:06.545 +5.108 15:54:04.569
6 2:07.347 +5.910 15:56:11.916
7 2:02.998 +1.561 15:58:14.914
(15) Mauriello Vincenzo
1 15:47:02.543
2 2:19.668 +6.589 15:49:22.211
3 2:18.331 +5.252 15:51:40.542
4 2:16.427 +3.348 15:53:56.969
5 2:14.223 +1.144 15:56:11.192
6 15:58:24.271
(407) Coletta Ciro
1 15:45:52.548
2 2:36.398 +11.777 15:48:28.946
3 2:35.522 +10.901 15:51:04.468
4 2:32.178 +7.557 15:53:36.646
5 2:29.996 +5.375 15:56:06.642
6 15:58:31.263

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Ciro Borrelli
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